СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2020 года № 36
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район от 20 декабря 2012 года № 232 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В целях повышения эффективности участия организаций потребительской кооперации в реализации программ социально-экономического развития Приозерского муниципального района, в соответствии со ст. 346.31 гл. 26.3 ч. второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2012 года № 232 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие дополнения:
1.1 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Установить ставку единого налога на вмененный доход для организаций потребительской кооперации в размере 7,5 процента величины вмененного дохода в отношении видов деятельности, определенных решением Совета депутатов МО Приозерский муниципальный район от 20 декабря 2012 года № 232 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Пьянкова И. Г.)
Глава муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области                                                             В. Ю. Мыльников
Согласовано:
Соклаков А. Н.
Петрюк О.Г.

Михалева И.Н.
ИФНС
Исп. Иванова О. В., т. 8(81379)37-506

Разослано: дело - 2, комитет финансов - 1, сектор торговли - 1, ИФНС по Приозерскому району - 1